
 

  

Prot. n. 4565/I-6          San Nicolò Gerrei, 11/12/2019 

                    
All’Albo Pretorio  

Atti-Sede              

    

   

OGGETTO: decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, Statuto delle studentesse e degli studenti;  

VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007, Regolamento recante modifiche ed integrazione al D.P.R.              

n.249 del 24 giugno 1998;  

VISTA la designazione dei componenti l’Organo di Garanzia della scuola, adottata nella seduta del Consiglio d’Istituto  del 

10/12/2019  
DECRETA  

la costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto, per il triennio 2019-2022, nelle persone di:  

  

Componente Docenti  
1. Caredda Dionisio 

2. Pusceddu Giovanni  

Componente Genitori  
1. Palmas Danila 

2. Serra Massimiliano 

 Componente ATA 
1. Argiolas Vitalia 

L’Organo di Garanzia è presieduto dal Dirigente scolastico che ne è membro di diritto.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 


